

# **Bilde Development ApS**

**Dionevej 18, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 39 57 21 68**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

---

Kim Bilde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilde Development ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 57 21 68
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Bilde
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er byggevirkomshed og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.771 kr. mod 51.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.952 kr. mod 15.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse at selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabets egenkapital gennem egen indtjening.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.771</b>	<b>51.739</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.133	-20.632
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-16.362</b>	<b>31.107</b>
Andre finansielle indtægter	1.276	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.866	-5.921
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.952</b>	<b>25.186</b>
Skat af årets resultat	0	-9.680
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.952</b>	<b>15.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.506
Disponeret fra overført resultat	-34.952	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-34.952</b>	<b>15.506</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>773.476</u>	<u>735.490</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.476</u>	<u>735.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>773.476</u></b>	<b><u>735.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>14.043</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.043</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>22.557</u>	<u>233.285</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.600</u></b>	<b><u>233.285</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>810.076</u></b>	<b><u>968.775</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-36.825	-1.873
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.175</b>	<b>48.127</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	542.700	784.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	542.700	784.073
 Kortfristet del af langfristet gæld	15.455	26.200
Selskabsskat	0	9.680
Anden gæld	238.746	100.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.201	136.575
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>796.901</b>	<b>920.648</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>810.076</b>	<b>968.775</b>

**1 Kapitaltab**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-17.379	32.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.506	15.506
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.873	48.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.952	-34.952
	<b>50.000</b>	<b>-36.825</b>	<b>13.175</b>

## Noter

---

2020/212019/20

### 1. **Kapitaltab**

Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi oplyse at selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabets egenkapital gennem egen indtjening.
